非常用発電機設置工事入札公告

入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

1　競争に付する事項

（1） 入札件名

　小規模多機能ホームおあしす国分　非常用発電機設置工事

（2） 入札件名の特質的事項

仕様書による

（3） 工事期間

自　令和 ５  年 １１ 月  １５ 日

至　令和  ６  年  １ 月　３１ 日

（4） 工事場所

小規模多機能ホームおあしす国分　　（鹿児島県霧島市国分福島3丁目61番3号）

（5） 入札方法

① 事後審査型一般競争入札

② 入札者が提出する見積書は、入札件名にかかる直接経費の他、機材、資材、機材器具、

　  運搬費等に要する一切の諸経費を含め、消費税を含む入札金額を見積もること。

③ 詳細は、入札仕様書による。

2　入札及び契約状況を示す場所

（1） 入札書の提出場所、入札仕様書の交付場所及び問い合わせ先は、次の通りとする。

株式会社　メディコープ

小規模多機能ホームおあしす国分

住所　工事場所と同じ

担当者名　 坂下　税 （電話番号　０９９-２０２-０６８４）

（2） 入札仕様書の交付方法

(1)の交付場所にて交付する。

（3） 入札仕様書の配布期限

令和 ５ 年 １１ 月  ９ 日

（4） 入札書の受領期限

令和 ５ 年 １１ 月 １１ 日　　15時

（5） 開札の日時

令和 ５ 年 １１ 月 １３ 日　　10時

以上

令和 ５ 年 １１ 月  ２ 日

法人名　 　株式会社　メディコープ

代表者名　代表取締役　中道　浩二

≪　仕様書　≫

工事名称 小規模多機能ホームおあしす国分　非常用発電機設置工事

工事場所 鹿児島県霧島市国分福島３丁目６１番３号

工事内容 非常用発電機の新設および付随する設備工事

【諸条件】

1） 工事対象範囲 ガス等のライフラインや物資等の供給が寸断された状況下においても

発災後72時間以上事業継続が可能となる設備工事

2） 工事期間 ～令和 ６ 年 １ 月　３１　日まで

3） 作業日 祝祭日含む月曜日～土曜日（日曜日休工）

4） 作業時間 8時30分～17時00分

5） 設置予定機器 LPガス非常用発電機 20kw相当

6） 制約作業 騒音、振動、粉塵作業および火気作業は要相談

7） 作業動線 施設利用者と共用（壁床養生は施工者）

8） 無償貸与物 駐車場、トイレ、エレベーター、電源（100vｺﾝｾﾝﾄ）

※コンセント使用時は漏電対策必須

9） 提出資料 ア、平面図、位置図、写真等（設置予定位置）

　　 イ、見積書

10） その他 敷地内禁煙